
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «29» вересня 2024 року №837 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» 
вересня 2024 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Т.в.о. ректора Олена ГЛАЗУНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582020 1427973 Алексеєнко Микола Васильович 015841 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Педагогіка 
вищої школи

143,200

2 14582035 1427973 Білоконь Юрій Олексійович 28453608 BK 05.11.2005 
Диплом спеціаліста

Педагогіка 
вищої школи

148,000

3 14583076 1427973 Литвиненко Тетяна Володимирівна 30727829 CM 03.02.2007 
Диплом магістра

Педагогіка 
вищої школи

168,000

4 14580997 1427973 Петелицька Марина Василівна 013547 M15 27.06.2015 
Диплом магістра

Педагогіка 
вищої школи

167,600

5 14582097 1427973 Янюк Валентина Сергіївна 35039542 XM 23.06.2008 
Диплом спеціаліста

Педагогіка 
вищої школи

145,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582427 1427995 Караульна Анна Володимирівна
125232 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0281469 Англійська 
мова та друга 
іноземна мова

173,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14580884 1428002 Білецька Вікторія Вікторівна
30464954 KB 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0010541 Німецька мова 
та друга 
іноземна мова

174,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581582 1428007 Барановська Карина Юріївна 006880 KБ 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0268358 Психологія 141,300

2 14580837 1428007 Гудим Аліна Миколаївна 004787 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187528 Психологія 118,200

3 14582682 1428007 Друзь Ірина Валеріївна 38327768 KB 07.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 130,000

4 14581245 1428007 Коваленко Альона Олександрівна 40355236 KB 01.07.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0226035 Психологія 138,000

5 14582528 1428007 Костюк Юлія Леонідівна 22389906 KB 03.07.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 164,600

6 14581668 1428007 Лавренко Дар`я Петрівна 155508 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 159,800

4



7 14583718 1428007 Саблук Анна Ростиславівна 106849 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167497; 2024р. - 
0277057

Психологія 121,100

8 14581569 1428007 Степенко Юлія Володимирівна 35720823 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254588 Психологія 130,300

9 14582057 1428007 Харчевнікова Лілія Сергіївна 038536 C17 07.07.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 175,400

10 14580857 1428007 Черниш Дарина Павлівна 096330 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141832 Психологія 141,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581466 1428311 Делеган Олександра Сергіївна 029686 B24 12.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090842 Облік і аудит 122,600

2 14582433 1428311 Козороз Марина Петрівна 28390746 KB 01.03.2006 
Диплом спеціаліста

Облік і аудит 130,800

3 14581165 1428311 Майнгаст Іванна Іванівна 080362 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053530; 2024р. - 
0277448

Облік і аудит 108,800

4 14581343 1428311 Польовий Дмитрій Ігорович 051787 M21 25.06.2021 
Диплом магістра

Облік і аудит 143,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582483 1430321 Анікеєнко Анна Василівна
011705 B24 26.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093850; 2024р. - 
0275892

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

134,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581349 1428020 Бородін Анатолій В`ячеславович 41333038 AH 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом

158,200

2 14582108 1428020 Грінчук Наталя Сергіївна 010625 C19 25.06.2019 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом

186,600

3 14583401 1428020 Даргевич Олександр Костянтинович 019724 B16 01.04.2016 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом

185,800

4 14581326 1428020 Новик Андрій Анатолійович 010451 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом

178,200

5 14582905 1428020 Янчій Микола Петрович 066188 B19 15.06.2019 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом

179,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582874 1430317 Галієв Олександр Владиславович 28602874 KB 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Адміністративн
ий менеджмент

133,800

2 14582429 1430317 Жук Вікторія Віталіївна 37697292 KB 25.02.2010 
Диплом спеціаліста

Адміністративн
ий менеджмент

143,400

3 14582393 1430317 Жук Олексій Васильович 37595960 KB 30.01.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0024497 Адміністративн
ий менеджмент

130,000

4 14581308 1430317 Завалій Тетяна Володимирівна 43671838 KB 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Адміністративн
ий менеджмент

164,800

5 14580973 1430317 Корольова Тетяна Олександрівна 10315442 KB 24.06.1998 
Диплом спеціаліста

Адміністративн
ий менеджмент

142,800

6 14584226 1430317 Різник Вікторія Миколаївна 36011346 KB 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Адміністративн
ий менеджмент

137,200

9



7 14582276 1430317 Товстенко Вадим Сергійович 016601 B16 04.03.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237945 Адміністративн
ий менеджмент

125,700

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14583020 1427911 Головко Олександр Якович

42061257 EH 06.04.2012 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною 
та 
консалтингово
ю діяльністю

170,400

2 14581001 1427911 Постернак Володимир Миколайович

21318203 KB 25.12.2002 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною 
та 
консалтингово
ю діяльністю

179,600

11



3 14584027 1427911 Сабо Анна Юріївна

118322 B24 08.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125222 Управління 
інноваційною 
та 
консалтингово
ю діяльністю

114,500

4 14581032 1427911 Сокирін Олександр Іванович

39774100 HP 30.06.2010 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною 
та 
консалтингово
ю діяльністю

138,400

5 14582559 1427911 Чайка Валерій Васильович

11440228 KB 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною 
та 
консалтингово
ю діяльністю

139,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581445 1428017 Григоренко Людмила Василівна 28097754 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Управління 
закладом освіти

163,800

2 14582665 1428017 Довганюк Альона Іванівна 43501466 XM 01.06.2012 
Диплом магістра

2024р. - 0181632 Управління 
закладом освіти

116,400

3 14582709 1428017 Польова Ольга Михайлівна 016816 C17 10.05.2017 
Диплом спеціаліста

Управління 
закладом освіти

183,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582186 1430319 Зелюк Вікторія Олександрівна
098085 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116030; 2024р. - 
0273904

Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

131,300

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581192 1430308 Ханбір Марія Сергіївна 083534 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240181 Маркетинг 123,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582010 1428104 Гаськова Анжеліка Принсівна 104138 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116494 Право 122,000

2 14580862 1428104 Долотенко Ігор Юрійович 206500 B21 16.09.2021 
Диплом бакалавра

Право 148,400

3 14583496 1428104 Іванько Вікторія Володимирівна 104081 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043470; 2024р. - 
0277823

Право 136,600

4 14581755 1428104 Ловейко Тетяна Анатоліївна 104092 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055898; 2024р. - 
0272585

Право 119,000

5 14581480 1428104 Ніколайчук Софія Вікторівна 019372 B24 25.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068869 Право 131,700

6 14581737 1428104 Романов Євгеній Олександрович 006027 B24 29.03.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096225; 2024р. - 
0281033

Право 116,800

16



7 14580926 1428104 Синовець Анастасія Іванівна 104118 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027703; 2024р. - 
0278944

Право 139,200

8 14583698 1428104 Сусь Олена Костянтинівна 064096 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241289; 2024р. - 
0274690

Право 113,800

9 14584132 1428104 Штець Василь Іванович 017278 B20 11.04.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110387; 2024р. - 
0275466

Право 108,600

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582274 1428161 Несененко Вадим Миколайович
124286 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022704; 2024р. - 
0277943

Екологічний 
контроль та 
аудит

146,200

2 14583016 1428161 Середа Владислав Вадимович
028922 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042739 Екологічний 
контроль та 
аудит

146,000

3 14582375 1428161 Тригубчук Іван Вікторович
124122 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277902 Екологічний 
контроль та 
аудит

154,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14580886 1430175 Дев`ятко Олександр Володимирови
ч

27417534 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0030430 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

147,000

2 14583422 1430175 Ілляшенко Іван Федорович

055617 M23 30.11.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0029887 Машини та 
обладнання 
сільськогоспода
рського 
виробництва

135,800

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581240 1316457 Білий Дмитро Сергійович

039411 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133719 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

127,200

2 14583438 1316457 Нежуренко Максим Вікторович

163521 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0283069 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

123,000

20



3 14581323 1316457 Позняк Валерій Сергійович

069714 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0273195 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

134,200

4 14582344 1316457 Чепіль Віктор Русланович

032314 M19 13.02.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0276075 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,600

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14583396 1428147 Калька Наталя Тарасівна
124525 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141644 Екологічна 
біотехнологія 
та 
біоенергетика

149,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581507 1316536 Костюк Олександр Анатолійович
26091042 KB 06.06.2005 
Диплом спеціаліста

Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

147,200

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582324 1352402 Борсукова Аня Валентинівна

034663 B24 12.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094526 Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

147,400

2 14583041 1352402 Булавньова Юлія Василівна

130114 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0281335 Технології 
зберігання, 
консервування 
та переробки 
м'яса

139,400

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582698 1352341 Гуцал Юліана Леонідівна 39796566 KB 10.08.2010 
Диплом магістра

Нутриціологія 149,000

2 14580808 1352341 Коломієць Тетяна Петрівна 11631627 BH 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Нутриціологія 158,000

3 14582411 1352341 Корінна Альона Ігорівна 41043408 TA 01.06.2011 
Диплом спеціаліста

Нутриціологія 151,400

4 14582932 1352341 Кравченко Богдана Леонідівна 39638457 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Нутриціологія 168,200

5 14580848 1352341 Крамчанін Альона Віталіївна 45609276 XA 30.06.2013 
Диплом магістра

Нутриціологія 145,600

6 14581542 1352341 Кучер Валерія Олександрівна 080620 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005828 Нутриціологія 141,200

25



7 14581559 1352341 Мандзяк Віктор Юрійович 47098203 BK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275900 Нутриціологія 148,400

8 14582703 1352341 Недря Ольга Леонідівна 34842036 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Нутриціологія 154,000

9 14581672 1352341 Ніколаєва Оксана Іванівна 28560780 HK 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Нутриціологія 150,000

10 14581105 1352341 Петриковець Світлана Вікторівна 39835421 KX 17.12.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0282347 Нутриціологія 133,800

11 14583143 1352341 Стрєлова Єлизавета Андріївна 130134 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109413 Нутриціологія 151,600

12 14582546 1352341 Тартачна Тетяна Олегівна 142752 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210090 Нутриціологія 148,800

13 14582675 1352341 Тищенко Діана Василівна 41229963 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Нутриціологія 145,600

14 14581858 1352341 Товстуха Олена Вікторівна 11976037 KB 10.03.2000 
Диплом спеціаліста

Нутриціологія 174,400

15 14581628 1352341 Швець Людмила Петрівна 229183 Г-II 28.06.1979 
Диплом спеціаліста

Нутриціологія 153,600

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581474 1352340 Довгий Денис Юрійович
134625 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Деревообробні 
та меблеві 
технології

135,400

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14583559 1316537 Бортнік Ярослав Миколайович
39659224 TM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,000

2 14583294 1316537 Омельчук Микита Віталійович
044301 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

2024р. - 0111490 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582236 1316922 Варакута Іван Євгенович 096008 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149053 Агрономія 147,400

2 14581860 1316922 Волков Олександр Володимирови
ч

30369695 HP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Агрономія 147,400

3 14581170 1316922 Медведков Олег Миколайович 26103453 HK 03.06.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0045558 Агрономія 131,400

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581884 1320287 Канашкін Андрій Павлович
045975 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

158,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581070 1428016 Чернецький Олександр Володимирови
ч

107680 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,800

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581241 1354174 Гриб Іван Миколайович 051772 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040402 Лісове 
господарство

125,200

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582468 1320345 Зайченко Олена Миколаївна 45830400 BH 12.09.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0276313 Садово-паркове 
господарство

135,800

2 14583873 1320345 Костюченко Іван Миколайович 012003 B24 24.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0282438 Садово-паркове 
господарство

133,200

3 14583932 1320345 Ткачук Георгій Борисович 41861792 KB 26.02.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0058573 Садово-паркове 
господарство

133,400

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581330 1428033 Григор`ян Володимир Іванович
009541 M18 30.01.2018 
Диплом магістра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

141,600

2 14583059 1428033 Кисельова Олександра Михайлівна
128583 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096945; 2024р. - 
0278806

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

145,400

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581894 1318090 Білушенко Дар`я Сергіївна
096343 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143896; 2024р. - 
0276039

Міжнародний 
туристичний 
бізнес

142,500

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581804 1354934 Кошолап Станіслав Васильович
004807 ЛE 16.06.1995 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

134,800

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14580874 1427893 Барановська Тетяна Анатоліївна
900480 KД 30.06.1993 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

180,000

2 14580984 1427893 Гензьора Євгеній Владиславович
186370 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

164,600

3 14581613 1427893 Горинович Наталія Юріївна
32161374 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

149,800

37



4 14580955 1427893 Каменчук Андрій Андрійович
42182569 KB 13.04.2012 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

147,200

5 14581586 1427893 Ковальський Сергій Вікторович
28660445 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

148,600

6 14581594 1427893 Левицький Олександр Анатолійович
011233 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,400

7 14581172 1427893 Петренко Олександр Борисович
016394 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

167,800

8 14580954 1427893 Півторак Михайло Васильович
34563393 PH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

158,200

9 14581609 1427893 Плитчук Данило Дмитрович
32792617 KB 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

152,600

10 14581311 1427893 Самсонова Олена Володимирівна
002671 C19 25.02.2019 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,200

11 14582531 1427893 Толстопятенко Олександр Олександрович
151190 ЛK-BE 28.12.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

147,600

12 14581891 1427893 Факас Іван Ігорович
066472 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

170,600

38



13 14581013 1427893 Шевчук Артем Петрович
005366 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

181,800

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 837 "З"

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14580908 1428029 Радченко Людмила Сергіївна

30636671 KX 31.10.2006 
Диплом магістра

Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

155,200

40


